
ZARZĄDZENIE Nr 644/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie ponownego zwołania zebrania wyborczego w Osiedlu Rogatka.

Na  podstawie  § 18d  ust.  2  uchwały  Nr  VII/103/2007  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
29  marca  2007  r.  w  sprawie  nadania  statutu  Osiedlu  Rogatka  (Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego z 2022 r., poz. 3784) zarządza się, co następuje:

§1
Zwołuje  się  na  dzień  21  listopada  2024  r.  godz.  18.00  w Zespole  Szkół  Zawodowych
im. Zesłańców Sybiru, ul.  Wąska 13 w Kaliszu ponowne zebranie wyborcze na Osiedlu
Rogatka, w którym ze względu na brak quorum nie odbyło się zebranie wyborcze w I i II
terminie.

§ 2 
Obsługę  administracyjno –  techniczną  zebrania  wyborczego powierza  się  pracownikowi
Urzędu Miasta, pani Katarzynie Wawrzyniak.

§ 3
 Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Kancelarii Rady Miasta.

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski


